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Paskaidrojumi

         Objekta tīkla spriegums 400/230V. Instalācija no sadales izbūvējama  ar trīs dzīslu

kabeli. PE vads izmantojams iekārtu zemēšanai.
         Projektā paredzēts esošo fiziski novecojošos  iekšējo elektroinstalācijas
(apgaismojuma armatūrs, elektroinstalācijas vadus ar alumīnija dzīslām, nozarkārbas)

nomainīt uz jaunu elektroinstalāciju.
1. Spēka elektrotīkls. Esošā sadalne SS-1 paliek esošajā vietā, montēt to atiecīgi

reăipsī. Esošie automātslēdži un slēdzis izmantojami esošie. Spēka elektrotīklā izmanto

2,5mm² kabeĜus. Projektā norādītajās vietās uzstādāmas kontaktrozetes 0.3m, palīgtelpā 1m

augstumā virs 0,000 atzīmes. Augstumus drīkst mainīt sakaĦojot ar pasūtītāju. Telpās tās
montējamas ar aizsardzības klasi IP20 un IP44. Kontakti paredzēti  zemapmetuma.

Palīgtelpā konatktam jabūt aprīkotam ar vāciĦu ar aizsardzības klai IP44. Spēka tīkla

kabeĜi montējami slēpti - aiz reăipsa. Visas strāvu vadošaās daĜas (metāla gaisa vadi,
iekārtu korpusi, metāla konstrukcijas, metāla cauruĜvadi utt.) kas normālā režīmā ir bez

sprieguma, bet elektroietaišu izolācijas bojājuma dēĜ, var nokĜūt zem tā, sazemēt pievienojot
pie zemējuma kontūras. KabeĜa izvadus pirms izbūves precizēt ar pasūtītāju. Pirms izbūves

kontaktu marku saskaĦot ar pasūtītāju. Pirms kabeĜu nogriešanas to garumu precizēt uz
vietas.

2. Apgaismojums. Apgaismojuma elektrotīklam izmanto 1,5mm² kabeli. Norādītajās
vietās pie griestiem vai pie sienas montēt attiecīgos gaismekĜus. Autoruzrugs ir tiesīgs
izvēlēties citus gaismas armatūras, saskaĦojot ar pārējiem būvniecības dalībniekiem. Telpu

apgaismojumam izmantojami gaismekĜi ar dienasgaismas spuldzēm. Instalācijas kabeĜi
montējami aiz reăipsa sienas.  Slēdži uzstādāmi 0,9m augstumā virs 0,000 atzīmes, ja nav
norādīts savādāk. Armatūru un slēdžu tipus un novietojumu pirms izbūves saskaĦot ar
pasūtītāju.

          Projektējamais objekts paredzēts elektroenerăijas pārvadei un sadalīšanai.

Ugunsdrošību objektā nodrošina pielietotie materiāli un tehnoloăijas, kā arī
aizsardzība pret īsslēgumu un pārslodzi.

         Visi celtniecības un montāžas darbi jāveic saskaĦā ar drošības tehnikas, tehniskās
ekspluatācijas un elektroizbūves noteikumiem Latvijas republikā. Visas atsauces uz
izgatavotāju firmām liecina tikai par šo iekārtu, materiālu un izstrādājumu kvalitāti.
Specifikācijā norādīto materiālu nomaiĦa ir iespējama ar citiem tehniski analogiem
materiāliem. Darbi, iekārtas un materiāli, kas nav paredzēti specifikācijā, jāparedz

montāžas organizācijai, balstoties uz montāžas pieredzi.
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Esošā situācija (sadalne SS-1)
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